
Předběžná pozvánka na jubilejní ročník 

Sympozia České prezidentky

Dovolujeme si vás již v předstihu upozornit na 5. ročník Sympozia České 

prezidentky, který letos proběhne 25. října v Kaunickém paláci, Praze 1. 

Neformální platforma Česká prezidentka (která se utvořila v roce 2006 

převážně z absolventek zácviku pro političky – projektu Fóra 50 %) oslaví 

letos malé jubileum pátým ročníkem této zajímavé akce. Svou účast na 

letošním  ročníku  již  potvrdily:   Alexandra  Brabcová  – manažerka 

kulturně-vzdělávacích  projektů,  Iva  Holmerová  –  ředitelka 

Gerontologického  centra,  Miroslava  Němcová  –  předsedkyně 

Poslanecké sněmovny PČR a Eva Zamrazilová - členka bankovní rady 

ČNB. Další zajímavá jména jsou ve finálním jednání. 

Pozvané  osobnosti  pronesou  již  tradičně  svůj  15  minutový  projev  na 

téma: „Co je dobré pro naši zemi a kam by měla směřovat?“

Neformální skupina žen zajímající se o politiku a věci veřejné – Česká 

prezidentka, svými pravidelnými sympozii  zviditelňuje ženské politické 

talenty  a  nepřímo tak pracuje  ve  prospěch první  české  prezidentky  či 

premiérky.  Na  předchozích  ročnících  sympozií  vystoupily  například 

Jana  Hybášková,  Meda  Mládková,  Jiřina  Šiklová,  Eliška 

Wagnerová, Helena Illnerová, Iveta Radičová, Táňa Fisherová 

a další.

Veškeré informace o přípravách 5. Sympozia jakož i o platformě Česká 

prezidentka  naleznete  na  webových  stránkách  http://ceska-

prezidentka.webnode.cz.

http://ceska-prezidentka.webnode.cz/
http://ceska-prezidentka.webnode.cz/

